
6' Ofício ExtraJudidai de Imperatriz 
Marcelo Claudio Beegrn,dmarddeesiPereira 
Tabelião e Oficial de R 

RECO 	CIMENTO 	 móvel'  --- 
313..y-a de SAMAG MA P. aPRO;;O r'br Ortt 

11 de it• 	.e.20'17 

ISAFROINE IMPERATRIZ 

o São Luis- MA 11 de abril de 2017. 
e,  • 

RECONHEÇO por f.e. 
Impar 

Em 

da a 
12 M 

est' 

Cleodomar Alexandre Sil 

IluaUrbaxiSanos,155,4raoti011lee-Térreo.antmlfert6504 

Power Print Comercio e Serviços LTDA - ME 

Isamar Lima Barbosa 
CPF: 88523209700 
Socia Administ 

ira Neto - Escrevente AL1tOr1Z 

1 111 •:,•:•:" I 

lièel, etrY•t .Ir 

  

POWEiro 
PR 	IN 	T 

Rua 20, Qd 05, N27 - Cohatrac - São Luís - MA - Cep 65054-270 

e-mail: contato@powersistemas.com.br  

Fone: (98)3302-0659 - CNN 01.613.734/0001-09 

 

*** 

................ 

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 

PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017-CPUPMC 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2017-PMC 

ANEXO II 
CARTA CREDENCIAL 

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina 
Referancia: PREGÃO PRESENCIAL N° 00212017-CPL/PMC 

A empresa Power Print Comercio e Serviços LTDA - ME , inscrita no CNPJ n° 
01:613,734/0001-09, com nade na Rua 20, quadra 05, N, 07, Cohatrac II, Coo,: 65,054-270 
São Luis - MA, representada por seu Sócio(a) Admistrador(a), Isamar Lima Barbosa, Cl n° 
037338312009=0 SSP MA, CPF n° 88523209700, CREDENCIA o Senhor(A) Hérika Vanessa 
Lima Alves, Cl n° 0118039930 GEJUSPC MA, CPF n° 81458479315, para, na qualidade de 
representante legal da empresa, participar da licitação instaurada pela Prefeitura Municipal 
de Carolina, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017-CPL/PMC, cujo objeto 
trata, Contratação de empresa especializada detentora de Licença de uso de Software para 
Gestão Tributária Municipal, implantação, treinamento, manutenção, migração de dados e 
suporte técnico para a Secretaria Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e 
Urbanismo, Gestora da Administração Tributária da Prefeitura Municipal de Carolina, 
outorgando-lhe poderes para participar da presente Licitação podendo para tanto requerer, 
concordar, ofertar lances, interpor e desistir de Recursos, assinar a Ata e demais atos 
decorrentes do procedimento, enfim praticar todos os demais atos inerentes ao certame 
licitatório. 



Rua 20, Qd 05, N97 - Cohatrac II - São Luís - MA - Cep 65054-270 

e-mail: contato@powersistemas.com.br  

Fone: (98)3302-0659 - CNPJ 01.613.734/0001-09 

*ff 

Emol: RS 9,68 FERC: R$ 0.33 FERJ: R$ 1,32 Total.:8$ 11,3 
Dou te. Em testemunho da verdade. r. 

Sao Luis-MA 07/03/2017 15:49 

Nata a Rachel da Silva Lopes - Escrevente Autorizada 

Ybh 

40 1,41ameo tà11,141■11144417.1:0■;.::Ibíjii 

PROCURAÇÃO 

A POWER PRINT COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA, devidamente cadastrada no CNPJ sob n9 
01.613.734/0001-09, com sede na Rua 20, 7, Qd 5 - Cohatrac II - São Luís — Maranhão — Cep: 

65054-270, doravante denominada Outorgante, neste ato representado pela sócia Isamar 
Lima Barbosa, brasileira, divorciada, Diretora Comercial, inscrito no R.G. n9 037336312009-0 

SSP-MA e CPF/MF n2 885.232.097-00, residente e domiciliado à Rua 20, 7, Qd 5 - Cohatrac II 
São Luís — Maranhão — Cep: 65054-270, por este Instrumento de Procuração, nomeia e 
constitui seu bastante procurador o Sra. HERIKA VANESSA LIMA ALVES, brasileira, residente 
e domicilia a Estrada da Maioba S/N, Apt. 504, Cond. Maraville, Torre Carolina, Boa Viagem, 

São José de Ribamar-MA Cep 65.110-000, portadora do RG: 0116039930 n2  GEJUSPC MA, 
inscrito no CPF sob n9 814584793-15, e lhe confere amplos poderes, para o fim especial de 

representá-la perante a processos licitatórios nos orgão públicos e privados, estando 

autorizado a manifestar-se verbalmente, assinar atas, renunciar e interpor recursos, formular 
propostas, oferecer lances de preços, assinar, entregar e retirar documentos, assinar 
instrumentos contratuais e praticar todos os demais atos pertinentes ao certame em nome da 
outorgante e tudo mais que for lícito e necessário para o fiel e cabal cumprimento do presente 
mandato, pelo que darei por bom, firme e valioso 

São Luís (MA), 07 de Março de 2017. 

'71;•"1"„4.1  SL:  
POWER PRINT COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA 

Isamar Lima Barbosa 

 

  

6° TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUIS 
P CR, ,EVRI ∎ ,E PE Pt L 	N*FUMA ' 	Ir 1 ,  4h, lorn . 	..id■ 	 , 

- Sào 	CE 	210 ,lor, 
. 	. 

Msconheco por autenticidade a firma de. ISAMAR LIMA BARBOSA 	 



Pruessa. 

Ir Sao Luis-MA 07/04/2017 

4sq 

r  OCO. EROSIXE/~1310NORII& 	É 
0118039930 GELTUSP....5. 17t 

r  CFe 	 (~CAOSITO1 

te3.4.;4Ts31751147/osfistial  

	

MAÇÃO 	 

PRANCISCO DE BotraA ALE 

IS.ISAIAR 1,1/4A ALVES 

A Kft 

• i 

r  tefIE 

tioatcrok VAIIMIEtA 

:2  r 	 .., ir 	r, 	.,., 

. c.,,  

,./.;;- ;1  

#400.¡WecJitimaLetioth 
84 

CM 	88,0 LUIS, KARANSA0 
	 TrIllE88%••••••••••••) 

i 111/0/2013  n: 
C7 

II) 

E&025881867.,1 

C) 	.e.,_,...:  
t.--,  

.A$ 

6° TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUIS 
PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA - Tabelião 1 AvJerônimo de Albuquerque, 619- loja 08- Dalplaaa Center iltr.  Cohab Anil 1 - São Lois/MA - CEP 65.051-210 - Telefone: 98) 3015.6006- www.fitabellonato.notbr 

v QrI9lnal exumo soa ti&eilonato, cio que ou Te 
cut a•.** ******* **Ir**. Rtir*** *********** Intr..*******- 	****** ******* . ********** 

Emol. R$ 3,61 FERC: R$ 0,10 FERJ: 	0,49 Total..R$ 4,20 

P
R

O
IB

ID
O

 P
L

A
S T

IM
A

P
 

Gleycison Soares Costa Substituto 
o 

• ode Vaa~árroce 
,%\k, Traxn841..VAInc. 

•

•Ric 
CPY^  

'000040 

r F-1314-' ‘41 	/1 	 1V/V:i 1 lkg 

• . 	, 

LIMA ALVES 



...... 

• • ..... 

28  ALTERAÇÃO PARA ADEQUAÇÃO AO NOVO COa100 (,1V1._ E CONSOLIDAÇÃO 
CONTRATUAL DA SOCIEDADE I ADA, DENOMINADA "POWER PRINT 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME". 

6° TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUÍS 
PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA- Tabelião1A,Jerônimo de Albuquerque, 619 - loja 08- Dalplaza Center 

__ .  Cohab Anil I - São Luis/MA - CEg 65.051-210 - Telefone: (98 3015.6006- wunt6tabelionato.notbr 
- 	-......— . . 	.  

R
A presente copia confere com o original exibia° neste tabelionato, ao que ou fé.—  
, 	................ It .. 4 ...... *.**1.1,.......* ..***.... ....... **tf* ***** ..**:****itt . ..'1. 

■r t frir ri.. ...*****.* .1 .....*********”.1.....tx  

* 	Emol: R$ 3,61 FERC: R$ 0,10 FERJ: R$ 0,49 Total.:R$ 4,20 

f.;ao Luis-MA 07/04/2017 

oebtxa Alma'¿, Perelã • Escrevente Autorizada 

scalga 
•r tua ic-káric. 

.Trió,umal cie JuatiÇa 
chã Mara, ha 

797'525 
14,•141101)10: eedOb 

Pelo presente instrumento particular, ISAMAR LIMA BARBOSA, 
brasileira, natural de Coroatá-Maranhão, divorciada, Empresária, residente e 
domiciliada nesta cidade, à Rua 20, Quadra 05, n° 07 — Bairro do Cohatrac II. CEP 
65054-270, portadora da C. I. n° 219.138 SSP MA, CIC n9  885.232.097-00 e MÁXIMO 
FÉLIX BARBOSA NETO, brasileiro, natural de São Luís-MA Casado com regime de 
comunhão parcial de bens, empresário, residente e domiciliado nesta cidade à Rua 20, 
Quadra 05, no 07 — Bairro do Cohatrac II , CEP 65054-270, portador da C I. n° 
10418909-7 DGPC/RJ e do CIC n° 029.106.537-65, únicos sócios componentes da 
sociedade limitada, que gira nesta praça sob a denominação social "POWER PRINT 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME", estabelecida nesta cidade á Rua 20, Qd. 05. 
n° 07. Bairro Cohatrac II - CEP 66064-270, inscrita no CNPJ sob o n° 
01.613.734/0001-09, com contrato social devidamente arquivado na Junta Comercial 
do Estado do Maranhão, em 03 de janeiro de 1997, sob o n 2120040326-2 resolvem, 
de comum .acordo alterar, adequar e consolidar o contrato social sob as cláusulas 
seguintes: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 

O capital social registrado em 03/01/1997 de R$ 20.000,00 
(Vinte mil reais), representado por 20.000 (Vinte mil) quotas de 1,00 (Hum real) cada 
uma, totalmente integralizadas, por ambos os sócios assim distribuídos: 

1. ISAMAR LIMA BARBOSA 
2. MÁXIMO FELIX BARBOSA NETO 

TOTAL  

16.000 quotas 
4.000 quotas 

20.000 

R$ 16.000,00 
R$ 4.000,00 

R$ 20.000,00 

CLÁUSULA SEGUNDA 

A respons. • ade de cada sócio é restrita ao valor de suas 
cotas;  mas todos res 
	

lamente pela integralização total do capital social. 



46 1  

! ),recesso:..0 16  Ig?Aa.1.3/  
• 

f tRetilitA 

Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, a 
administradora prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à 
elaboração do inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado 
económico, cabendo aos sócios, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas 
apurados. 

CLÁUSULA QUARTA 

A administração da sociedade caberá a MAMAR LIMA 
BARBOSA, com poderes e atribuições de administradora, autorizado o uso do nome 
empresarial, vedado, no entanto, em negócios estranhos ao interesse social ou 
assumir obrigações seja em favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem, 
como onerar ou alienar bens imóveis da sociedade. sem autortzação do outro sócio. 

CLÁUSULA QUINTA 

Seu objeto social é: CNAE 5245-0/02 - Comércio varejista 
máquinas, equipamentos e materiais de informática, e a partir deste ato terá 
acrescentado: CNAE 7290-7/00 - Outras atividades de informática não especificadas 
anteriormente (Recuperação de panes informáticas, e outras atividades de software e 
informática); 7229-0/00 - Desenvolvimento de software sob encomenda e outras 
consultorias em software; CNAE 7221-4/00 - Desenvolvimento e edição de softwares 
prontos para uso. 

CLÁUSULA SEXTA 

A Administradora declara, sob as penas da lei, de que não está 
impedida a de exercer e administração da sociedade, por lei especial, ou em virtude 
de condenação criminal, ou por se encontrar sob os efeitos deka, a pena que vede, 
ainda que temporariamente, o acesso a cargos públicos; ou por crime falimentar, de 
prevaricação, peita ou suborno, concussão, peculato, ou contra a economia popular, 
contra o sistema financeiro nacional, contra normas de defesa da concorrência, contra 
as relações de consumo, fé pública, ou a propriedade. 

78  - À vista da modificação ora ajustada consolida-se o contrato social, que cessa a ter 
as seguintes cláusulas: 

- A sociedade gira sob o nome empresarial POWER PRINT COMÉRCIO E 
SERVIÇOS LTDA. - ME, e tem sede a Rua 20. Quadra Os, n° 07 - Bairro do Cohatrac 
li cidade de São Luis-MA. CEP 65054-270 - Estado do Maranhão". 

2'1 	obletivo social é: CNAE 5245-0/02 - Comércio varejista máquinas, 
PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA- Tabehão1Av Jerônimo de Albuquerque, 619 - loja 08- Dalplaza Center 

6° TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUÍS Itr 
Cobab Anil 1 - São Luis/MA- CEP 65.051-210 - Telefone. (98) 3015-6006 - enew.6tabeltonato.notbr 

A presente copia conter e cum u originai exibido neste tabesonato, do que dou te 

Itx11. ...... à ..... 11.1t1. ........ .*** ......... .**It.tw** .... .......... * 	***** 

Emol: R$ 3,61 FERC: R$ 0,10 FERJ: R$ 0,49 Total..R$ 4,20 

Cao Luis-MA 07/04/2017 

CCora Almie..da Pereira Escrevente Autorizada 



11C,  
. 01Éi !'rocesso ....... 

equipamentos e materiais de informática; CNAE 7290-7/00 — Outras atividades de 
informática não especificadas anteriormente (Recuperação de panes informáticas, e 
outras atividades de software e informática); 7279-0130 — Desenvolvimento de software 
sob encomenda e outras consultor:as ewi seftwam; CNAE 7221-4/00 -
Desenvolvimento e edição de softwares prontos para uso. 

3' - O capitai social é de R$ 20.000,00 (Vinte mil reais), dividido em 20.000 (Vinte mil) 
quotas de R$ 1,00 (Hum real), cada uma, subscritas e já totalmente integralizadas, em 
moeda corrente do Pais, pelos sócios: 

1- ISAMAR LIMA BARBOSA 
2- MÁXIMO FELIX BARBOSA NETO 

TOTAL  

14.000 Quotas 
6.000 Quotas 

R$ 	14.000,00 
RS 6.000 00 

20.000 Quotas 	R$ 20.000,00 

- As quotas são indivisíveis e não poderão ser cedidas ou transferidas a terceiros 
sem o consentimento do outro sócio, a quem fica assegurado, em igualdade de 
condições e preço, o direito de preferência para sua aquisição se postas à venda. 
formalizando, se realizada cessão delas, a alteração contratual pertinente. 

Soa - A responsabilidade de cada sócio é restrita ao valor de suas quotas, mas todos 
respondem solidariamente pela integralização total do capital social. 

82  ^ A sociedade iniciou suas atividades em 02/01/1997 e seu prazo de duração é por 

tempo indeterminado. 

7' - A administração da sociedade caberá a ISAMAR LIMA BARBOSA, com poderes 
e atribuições de administradora, autorizado o uso do nome empresarial, vedado, no 
entanto, em negócios estranhos ao interesse social ou assumir obrigações seja em 
favor de qualquer dos quotistas ou de terceiros, bem, como onerar ou alienar bens 
imóveis da sociedade, sem autorização do outro sócio. 

8a  - A administradora poderá de comum acordo e a qualquer tempo, fixar retirada 
mensal a titulo de "pró-labore", respeitada as limitações legais vigentes. 

9' - Ao término de cada exercício social, em 31 de dezembro, a administradora 
prestará contas justificadas de sua administração, procedendo à elaboração do 
inventário, do balanço patrimonial e do balanço de resultado económico, cabendo aos 
sócios, na proporção de suas quotas, os lucros ou perdas apurados. 

10a - Fica eleito o foro de São Luis —MA., para qualquer ação fundada neste contrato. 

11' - Falecendo ou sendo interditado qualquer dos sócios, a sociedade continuará com 
seus herdeiros ou sucessores. Não sendo possível ou inexistindo interesse, do sócio 
remanescente. o valor de seus haveres será apurado e liquidado com base na 
situação patrimonial da sociedade, à data da resolução, verificada em balanço 
especialmente levantado. 

126 - A administradora declara, sob as penas da lei, de que não está impedida a de 
e 	administra ão da sociedade • • r lei es•ecial ou em virtude de 

6° TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUIS 

4S„ 	
PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA - Tabelião1A,Jeronimo de Albuquerque, 619- loja 08- Dalplan Center 

„.. „--,..„ ... .. 	-.- 	... 	,. 	.... 	,..  Cohab Anil 1- São Lois/MA - CEP 65.051,210 - Telefone: 98) 3015-6006- www.6tabefionato not br • .. 	' 	. 	.. .- . 

A presente cópia confere cum o originai emoloo neste tibeiionato, ao que dou Te." 

i - 

	

	 4‘ 
' . Emol: R$ 3,81 FERO: R$ 0,10 FERJ: R$ 0,49 Total..R$ 4,20 	 S 

í)( ' 
Sao Luis-MA 07104/2017 •\ -  ■*. "‘ 

1'--1  A---■ 

oden.',1%dicifiqice 
Tri1x4 .ata,VivIc:.çet 

.cac 

aça 

Debora Almeida; Pereira Escrevente Autorizada •.1 	kl 	I 	1
...

I 	.1 Y 11 



Emol. R$ 3,61 FERC: R$ 0,10 FERJ: R$ 0,49 Total .R$ 4,20 

Sao Luis-MA 07/04/2017 
s 1 a 

i..y.4.749Sr . l'-',4-.• 

,vo -,, 

-000040797539 
gc\- 

dier Auldricisárlo 
Tribunal çie Justiça 

dia maranhão, 

Det'ra 	Pereira - Escrevente Autorizada 

Foffia: ........ ....... ......... 
Precess 	92ãir 
kab 

POWER PRINT COMER,Ci0 ESEF,ZW..;:CfLLTDP.-.ME 	0161373410001-39 

condenação criminai, ou por se encontrar sob os efeitos dela, a pena que vede, ainda 
que hnporariarnente, o acesso a caigos públicos; ou por crime falimentar. de 
prevareaçãc, peita ou suborno. concussão, peculato, ou contra a economia popular, 
contrao sistema financeiro nacional. contra normas de. detesa da concorrência. conlia 
as relações de consumo, te pública, ou a propreclade. 

E, por estarem em perfeito acordo, assinem o 
presente instrumento em 03 (três) vias de iguai teor. forma e data. 

São Luis (MA).. 12 de janeiro de 2004 

3'\,,ço"ork_ 	•Nc","  
SAMAR LIMA BARBOSA 
CPF. 885.232.097-00 

4b FtJX B BOSA NETO 
C.,PF. 029.106.537-65 

PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA - TabeliãojAv.Jerenimo de Albuquerque, 619- loja 08- Delplan Cento,'
6° TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUÍS Itr 

Coligi Anil,- São Luís/MA- CEP 65.051-210 - Telefone, (98 3015.6006- www.6tabelionato.not.br  

*t: 	A presente copie con 	 e iere com u originai XID100 neste taSelionato, uo que ou re. 
. 	. 

44  

JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO 
CERTIFICO O REGISTRO EM 07/04/2004 

SOB N6  20040067521 
Protocolo: 04/006752-1 

Empresa:21 	U040326 2 

JALDO ANTONIO DA SILVA ABREU 

SECRETÁRIO GERAL 



6° TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUÍS 
PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA - Tabelião I Av.✓erônimo de Albuquerque, 619 - loja 06 Dalplaza Center 

. .      Cohab Anil I - São Luis/MA - CEP65.051-210- Telefone: (98) 3019-6006 - annatatabelionato.notbr 

A presente copia confere com o originai exibido neste tabeiionato, uo que dou ie.--  

'fp*.  

...... 

P=essc:. O 

TERCEIRA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE LIMITADA "POWER PRINT  
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA  - ME 

CNPJ:. 01.613.'3;;'1001  ‘0:3 

ISAMAR LIMA BARBOSA, brasileira, natural de Coroatá - Ma, divorciada, empresária, nascida 
em 05/0511956 com CPF n°, 885.232.097-00 e C.1. n° 219.138 SSP/MA e MÁXIMO FELIX BARBOSA 
NETO , brasileiro, natural de São Luis - Ma, nascido em 19105/1977, casado em reeime de comunhão parcial 
de bens, empresário, com CPF n° 029.106.537-65 e Cl. n° 10418909-7 DGPC/Rj, ambos residentes e 
domiciliados à Rua 20, Quadra 05, n° 07, Cohatrac il, São Luis — Ma. Cep: 65054-270, únicos sócios da 

empresa " POWER PRINT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA-ME " com sede à Rua 20. Quadra 05 n° 07;  

Cohatrac II, Cep:65054-270, São Luis — Ma;  com registro na Junta Comercial do Estado do Maranhão sob o 
NIRE 2120040326-2 em 06101/1997e inscrita no CNPJ sob o n' 01.613 734/0001-09, alterações n° 

000104035 datado de 22/05/2000, e n° 20040067521 datado de 07104;2004 resolvem de comum acordo 

alterar o seu contrato social, conforme cláusulas e condições abaixo: 

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica alterada a atividade econômica Principal de (4751201)-Comercio Varejista 
Especializado de Equipamentos e Suprimentos de Informatica para ( 47512/01) Comercio Varejista 
Especializado de Equipamentos e Suprimentos de Informática e secundarias de (6209100)- Suporte 
Técnico, Manutenção e Outros Serviços em Tecnologia da Informática, (6201500)- Desenvolvimento de 
Programas de Computador sob Encomenda; (6202300)- Desenvolvimento e Licenciamento de Programas de 
Computador Customizáveis para (62015/00)- Desenvolvimento de Programas de Computador sob 
Encomenda; (62023/00)- Desenvolvimento e Licenciamento de Programas de Computador 
Customizáveis; (62031/00)- Desenvolvimento e Licenciamento de Programas de Computador não —
Customizáveis; (62091/00)- Suporte Técnico. Manutenção e Outros Serviços em Tecnologia da 
informática; (95118/00)- Reparação e Manutenção de Computadores e de Equipamentos Periféricos; 
(77331100)- Aluguel de Máquinas e Equipamentos para Escritórios; (63194100)- Portais, Provedores de 
Conteúdo e Outros Serviços de Informática na Internet; e (63992100)- Outras Atividades de Prestação de 
Serviços de Informação não especificadas anteriormente. 

CLAUSULA SEGUNDA: Permanecem em vigor todas as demais cláusulas e condições estabelecidas no 
contrato social e alterações anteriores e estas que não colide com a presente alteração. 

E por estarem assim justos e contratados, assinam o presente instrumento de alteração 

contratual, em 03(três) vias de igual teor, data e forma. 

São Luis — Ma, 21 de Fevereiro de 2011 

O--  

// 

ISAMAR LIMA BARBOSA 	 MAIOFELIX BARBOSA NETO 
CPF: 029.106.537-65 

,toonl COMERCIAL rie ESTADO RO IIMMILOA 

• • 	Or. E89iI4ttrkr,II 

si•-.R 	PA-CF 

CPF: 885.232.097-00 

, 
Emol. R$ 3,61 FERC. R$ 0,10 FERJ. R$ 0.49 Total .R$ 4,20•-1- .. 

.1j .0 •- • ., 	• 'I:•è 	'•,- 
• " •.+`‘.----'''' 'crer 1.4i4a0" W ,,,s 2.  o Tribunal -Ou Justiça-

.,, 	 db Mar,Lnh 
• .ilk 

( ' 

Ca11 aça 
ao Luis-MA 07/04/2017 

 

Dora Alme'da Pereiro Escrevente Autorizada 

• 7. 	 • ...I 11.'  

11.90.4M:10.149 4:44thettiktitlit11.0 



k.4brica: 
ww• 	.••••••••• • 

f••••••••■••••••••••• 

QUARTA ALTERAÇÃO CONTRATUAL DA SOCIEDADE LIMITADA "POWER PRINT 
COMERCIC E SERVICOS LTDA — ME" 

j.;NP,i:01 6..3 734/00014E4 

Pelo presente instrumento particular, os abaixo assinados, 1SAMAR LIMA 
BARBOSA, brasileira, divorciada, natural de Coroatá- Ma, nascida em 05/05/1956, 
empresária, portadora da cédula de identidade n° 219.138, SSP/MA e CPF n° 
885.232.097-00, e MAXIMO FELIX BARBOSA NETO, brasileiro, casado em regime de 
comunhão parcial de bens, natural de São Luís - Ma, nascido em 19/05/1977, 
empresário, portador da cédula de Identidade n° 10418909-7, DGPC/RJ e CPF n° 
029.106.537-65, ambos, residentes e domiciliados na Rua 20 n° 07,Qd. 05, Cohatrac 
II, São Luis-Ma, CEP 65.054-270, únicos sócios da empresa " POWER PRINT 
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA — ME", com sede a Rua 20, Qd.05, n° 07, Cohatrac 
II, São Luis-Ma, CEP 65.054-270, com registro na Junta Comercial do Estado do 
Maranhão sob o NIRE 2120040326-2, por despacho em 06/01/1997, CNPJ 
n°01.613.734/0001-09, alterações n's.000104035 datado de 22/05/2000, 20040067521 
datado de 07/04/2004 e 20110141792 datado de 04/03/2011, resolvem de comum 
acordo alterar o seu contrato social conforme cláusulas e condições abaixo: 

CLÁUSULA PRIMEIRA - Fica alterado o Capital Social de RS 20.000,00(Vinte Mil 
Reais),totalmente integralizado em moeda corrente do pais, para R$ 100.000,00(Cem 
Mil EU:ais). divididos em 100.000 (Cem mil) cotas de capital no valor nominal de R$ 
1,00(Hum real) cada uma, subscrita e integralizada em moeda corrente do pais, neste 
ato pelos sócios, com acrescimo de RS 80.000,00(Oitenta mil reais), subscrito e 
integralizado em moeda corrente do país neste ato, da seguinte forma: 

Sócios 	 Cotas 	Valor 	Total 

ISAMAR LIMA BARBOSA 80.000 R$ 1,00 R$ 	80.000.00 
MAXIMO FELIX BARBOSA NETO 20.000 R$ 1,00 R$ 	20.000,00 

Total 100.000 R$ 100.000,00 

CLÁUSULA SEGUNDA - Permanecem em vigor todas as demais cláusulas e condições 
estabelecidas nos atos constitutivos da sociedade, que não colidirem com a presente 
alteração contratual. 

E, por estarem assim de comum acordo, de tudo neste instrumento particular foi lavrado 
e assinado o presente , em 03(três) vias, de igual teor e forma, para um só efeito, com a 
primeira via destinada a registro e arquivamento na JUNTA COMERCIAL DO ESTADO 
DO MARANHÃO. 

São Luís — (MA), 05 d 	refiro de 2015. 

ISAMAR LIMA BARBOSA 
CPF:885.232.097-00 

6° TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUÍS 
PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA - Tabelião 1 Av.Jerónimo de Albuquerque, 619 - loja 08- Dalplaza Center 

Cohab Anil São Luis/MA - CEP 65.051-210 - Telefone: 98) 5015.6006- www6tabelionato.nothr 

A 	

. 	 „ 	 . , 

preeerne copia confere com o onginal exibido neste tabesonato, do que dou ie. 

..... 	at...*******.•...****.******-**.*****1..." 

Emol: R$ 3,61 FERC: R$ 0,10 FERJ: R$ 0,49 Total.:R$ 4,20 

CE) Luis-MA 07/04/2017 

bfitÁra Alrne'd2 Pereira Escrevente Autorizada 

VOO' 
 

LD(BARBOS ETO 
CPF:029.106.537-65 

02? 
N-

Frs I a 

oder la,ijeticiáricb 
de unal e Justiça 

de Meren 

—ficar' 

79'7550 
1.0.041.e.4.4.0..441.46/...41.0414604/Zeigtild 



rifla: 444444444444 	
........ •-• ***** 

Junta Comercial do Estado do Maranhão 

) 	Certifico o Registro em 10102/2015 Sob N" 20150111487 

Protocolo : 150111487 de 10/02/2015 N1RE. 21200403262 

41  

J U CEM A POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 

Crancea : ODLE7C221D4012B94A04B8E413FCD7A32D 

São Luís, 11/02i2015 

Cledinice Bastos da Fonseca 

Secretário(a) Geral 

6° TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUÍS 
PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA- Tabelião ¡AvJerônimo de Albuquerque, 619 - loja 08- Dalplaze Center 

-/ vesser 	 Cohab Anil I- São Luis/MA - CEP 65.051.210- Telefone: (98)3015-6006- www6tabelionefo.notbr , .    

ftx , 	presente cUpid confere com o °Ninai exibia.° neste td•elionato, ao que •ou ti"' 

d-,: ...... ......... . ****** ...... ******* ........ ****************************** ...tf... 
xj 	Lis alt. 

.2.0e■ Lád ário 
Tritg_,,naía r4,stiça 

utenticaç, 

o 

❑ 

W. 

Emol: R$ 3,61 FERC: R$ 0,10 FERJ: R$ 0,49 Total:R$ 4,20 

Sao Luis-MA 07/04/2017 	.$---, ,---t,. ^ 

Debora Almejdz! Perein . Escrevente Autorizada 	
° " 	V4_ 

5C5, '-  

a 

et) 
I I I ~ 1 I 

4t11gra tOM M119t11~f~ 



wia.  46 r  
Processo:...0  6/•

.  

&Ma. 

J a  z 
U 

VJ 

11,  
tL 

•91 a_ 

• - 

TABELIONATO DE NOTAS DE SÃO LUÍS 
PEDRO HENRIQUE DE CAVALCANTE LIMA - Tabelião 14-leronimo de Albuquerque, 619,- loja 08- Dalplaaa Center Cohab Anil I- São Luis/MA- CEP 65.051-210- Telefone: 98 .3015.6006- www.6tabelionato.notbr 

Emol: R$ 3,61 FERC: R$ 0,10 FERJ: R$ 0,49 Total R$
..  

4,

.

20 

........ 	 lk 

 

**** .... . 	 .......... . . 	 f 

Frs Iliïaçã 
ror 	 der judiickário 

MSN 	Tribunal de. Idatic.,  
dd Maranhao 

presente copia cOraere com o angulai exipio0 neste a • nonato, ao que • rit**** **** *..***...* ** ... 	....... .***. .......... 

l'iao Luis-MA 07/04/2017 
	

±-4  

Debora AirrireR Pereirn Escrevente Autorizada 

+utenticaçã• 

w.-130tX140797549 
1,41,10.0,0A1,10,0010,4.0.1,1,40 

= - 
içou 	line 

31. 



ÁltAkart 	 12(C.r - 

Power Print Comercio e Serviços LTDA 

Isamar Lima Barbosa 
CPF: 88523209700 
Soda Administradora 

4S OFICIO DE IMPERATRIZ 
CARTÓRIO 

RECONHECIMENTO 
RECONHEy; por P 	 -a de ISAtrtlàP L■klA E3R,PBOSA Dos Te 

11 de • de 2017 

6° Onde ExtrajudkIal de Imperatriz 

Marcelo Claúdio Bernardes Pereira 
Tabelião e Oficial de Registro de Imóveis 

e. 

Cleodornar Ale 	Sll ra Neto 	screvente Autonzad: 

tua Urbano Sartos,155,A2catl dfice-Threo-Crfitro !Co:6590M° I P. 09)3521.21131 atedreffigkartorloinerestme I etre 

À 

Rua 20, Qd 05, N27 - Cohatrac II - São Luís - MA - Cep 65054-270 

e-mail: contato@powersistemas.com.br  

Fone: (98)3302-0659 - CNPJ 01.613.734/0001-09 

)r; 
	

............. 

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO-CPL 
PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017-CPL/PMC 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 016/2017-PMC 
ANEXO III 

DECLARAÇÃO DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO 

Ao Senhor Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Carolina 
Referência: PREGÃO PRESENCIAL N° 002/2017-CPUPMC 

A empresa Power Print Comercio e Serviços LTDA - ME , inscrita no CNPJ n° 
01.613.734/0001-09, com sede na Rua 20, quadra 05, N. 07, Cep.: 65.054-270, Cohatrac II, 
São Luis - MA, representada por seu Sócio(a) Admistrador(a), Isamar Lima Barbosa, Cl n° 
037336312009-0 SSP MA, CPF n° 88523209700, DECLARA, sob as penas da Lei, que 
cumpre plenamente os requisitos de habilitação, conforme dispõe o artigo 4°, inciso Vil, 
da Lei Federal n°10.520/2002. 

Sio Luis- MA 11 diã mbril d@ 2017, 

7a 



Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO 

A6& 
P=esso.  °/6 í.  
P:Jrica• 

CERTIDÃO SIMPLIFICADA 	 Inclina: 001/ 001 
Certificamos que as informações abaixo constam dos documentos arquivados nesta Junta Comercial e são vigentes 
na data da sua expedição. 

Nome Empresarial 
POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 

Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA 

Número de Identificação do Registro de 
Empresas - NIRE (Sede) 

21 2 0040326-2 

CNPJ 

01.613234/0001-09 

Data de Arquivamento do 	Data de Início 
Ato Constitutivo 	de Atividade 

03/01/1997 	I 	02/01/1997 

Endereço Completo (Logradouro, N2  e Complemento, Bairro, Cidade, UF, CEP) 
RUA 20, 07-QUADRA 05, COHATRAC II, SÃO LUÍS, MA, 65.054-270 

Objeto Social 
DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR SOB ENCOMENDA; DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO 
DE PROGRAMAS DE COMPUTADOR CUSTOMIZÁVEIS; DESENVOLVIMENTO E LICENCIAMENTO DE PROGRAMAS DE 
COMPUTADOR NÃO CUSTOMIZÁVEIS; SUPORTE TÉCNICO, MANUTENÇÃO E OUTROS SERVIÇOS EM TECNOLOGIA DA 
INFORMÁTICA; REPARAÇÃO E MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFÉRICOS; ALUGUEL DE 
MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIOS; PORTAIS, PROVEDORES DE CONTEÚDO E OUTROS SERVIÇOS DE 
INFORMÁTICA NA INTERNET; E OUTRAS ATIVIDADES DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INFORMAÇÃO NÃO 
ESPECIFICADAS ANTERIORMENTE. 

Capital: R$ 	100.000,00 
(CEM MIL REAIS) 

Capital Integralizado: R$ 	100.000,00 
(CEM MIL REAIS) 

Microempresa ou 
Empresa de Pequeno Porte 

(Lei n2  123/2006) 

Microempresa 

Prazo de Duração 

Indeterminado 

Sócios/Participação no Capitai/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato 
Nome/CPF ou CNPJ 	 Particinacão no capital (R$) 	Espécie de Sócio 	Administrador 

Término do 
Mandato 

ISAMAR LIMA BARBOSA 
885.232.097-00 

MÁXIMO FÉLIX BARBOSA NETO 

029.106.537-65 

80.000,00 

20.000,00 

20160263247 

SÓCIO 	 Administrador 	XXXXXXXXXX 

SÓCIO 	 XXXXXXXXXX 

Último Arquivamento 

Data: 04/03/2016 	 Número: 

Ato: BALANÇO 

Evento (s): BALANCO 

Situação 
REGISTRO ATIVO 

Status 
XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

SÃO LUÍS - MA, 25 de janeiro de 2017 
16/076597-8 
	

Eu, 
Conferi e assino, 

LÍLIAN THERESA RODRIGU M N 
SECRETÁRIO 

Documento assinado digitalmente por: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO em 25/01/2017. às 23:36. 

A autenticidade deste documento poderá ser consultada em http://www.jucema.ma.gov.br/consulta_certidao  através do protocolo n°: 160765978 



Sistema Nacional de Registro de Empresas Mercantis - SINREM 
JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO 

CERTIDÃO ESPECÍFICA 

30/01/2017 

Página: 001 / 001 

Certificamos que o ato constitutivo da empresa indicada a seguir encontra-se arquivado nesta Junta 

Comercial: 

nome empresarial: POWER PRINT COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME 

NIRE: 21 2 0040326 2 	 CNPJ: 01.613.734/0001-09 	 Lb„ 

endereço: RUA 20 

complemento: QUADRA 05 
	 número: 07 

bairro: COHATRAC II 
	 CEP: 65054-270 

município: SÃO LUÍS 
	 UF: MA 

situação: REGISTRO ATIVO 

Arquivamentos Posteriores: 

ato número data descrição 

090 21200403262 03/01/1997 CONTRATO 

315 65746 03/01/1997 ENQUADRAMENTO DE MICROEMPRESA 

021 000104035 22/05/2000 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) 

021 20040067521 07/04/2004 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) 

021 20110141792 04/03/2011 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) 

223 20130205460 11/03/2013 BALANCO 

223 20140202625 27/03/2014 BALANCO 

021 20150111487 10/02/2015 ALTERACAO DE DADOS (EXCETO NOME EMPRESARIAL) 

@01601 00381 @4/03/2016 @MAN0O 

@23 20180647 04/03/2018 @MANCO 

LUII5 , MA, â0 IMO@ Elá Ét017 

LfLIAN TVIÉPÉ§A q@DRIbWR§ NÉMON 
g@figtAiii0 

- 

184f7"8§IM 

•••••••••••• 

Documento assinado digitalmente por: JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DO MARANHÃO em 30/01/2017, às 14:55. 

A autenticidade deste documento poderá ser consultada em http://w~jucema.ma.gov.br/consuita_certidao 
 através do protocolo n°: 160765988 



40 1r".clIPOIg 7 r..n... 
1 VII tAl. 	  

7).-„-- 4 É /2.0  
Simples Nacional - Consulta Optantes 

Data da consulta: 21/03/2017 

1111 Identificação do Contribuinte - CNP) Matriz 

CNPJ 01.613.734/0001-09 
A opção pelo Simples Nacional e/ou SIMEI abrange todos os estabelecimentos da empresa 

Nome Empresarial : POWER PRINT COMERCIO E SERVICOS LIDA - ME 

IE Situação Atual 

Situação no Simples Nacional : Optante pelo Simples Nacional desde 01/07/2007 

Situação no SIMEI: NÃO optante pelo SIMEI 

• Períodos Anteriores 

Opções pelo Simples Nacional em Períodos Anteriores: Não Existem 

Opções pelo SIM EI em Períodos Anteriores: Não Existem 

cE Agendamentos (Simples Nacional) 

Agendamentos no Simples Nacional: Não Existem 

E Eventos Futuros (Simples Nacional) 

Eventos Futuros no Simples Nacional: Não Existem 

[E Eventos Futuros (SIMEI) 

Eventos Futuros no SIMEI: Não Ex 



ifs 

a) 
a) 

CL) 

o 

a) 
(0 

. _ 

E 
a) 

a) 
a 

a) 
a 
CL) 

o 
a) 

o 
O 
O 

'15) 

[1:3 
U,  

a) 
L 

• 17. 

o 
CV 4- 
(1) 

o 
E 
o 

a) 
o 
a) 

21) 
Cr) 

0-  

a) 

(1) 
(0 

C 

V) 

E 

O 

a) 

(1.) 
,4- 

o- 
u) na 0 V) 
17) CM  

C 

UI eu  

o :0  
Ecs 

a to. 
u 

u-) 
•D 

V) p_ 

o 
0. zro 
E (o 
V) V) 
ro E 

o E up Lr,  < 
cx, 

CU E 
vo o 

	

no vl 	+.1 
o 

v, c  

	

c 	O 0 0 

c 
•Q o o o_ 
O 	O 

Z 

1.1) 
To ro 
c; c 
O to 

il■ 

(1)  
Itu
O 

 E 
O 

CC Z 

<13' 
E 
o z 

a. 

LL 
o. 

61
37

3 4
00

01
09

 

T
ip

o
  d

e
  S

a
n

ç
ã
o

:  

Q
u

a
n
ti

d
a
d

e
  d

e
  r

e
g

is
tr

o
s
  e

n
c

o
n

tr
a

d
o

s
:  

O 
D

at
a
:  

1
1

/0
4

/ 2
0
1
7
 1

4
:1

5
:4

0
 

N
ã
o

  f
o

ra
m

  e
n

c
o

n
tr

a
d

o
s

  r
e
g

is
tr

o
s
  q

u
e

  a
te

n
d

a
m

  a
o

  s
e
g

u
in

te
  c

r i
té

ri
o

  d
e

  b
u

s
c
a
:  

C
N

IW
C

P
F

:  
0

1
6

1
3

7
3

4
0

0
0

1
09

 

P
o

rta
l
 

d
a

  T
ra

n
sp

a
r ê

n
c

ia
  

G
o
ve

r n
o
  F

ed
e
ra

l 

_O 
L. 

o 
• 

• 

C 

rv 
Q 

c 

ro 4-,  
o 
o_ 

Q 

C
A

D
A

S
T

R
O

 N
A

C
IO

N
A
L

 D
E

 E
M

P
R

E
S

A
S

 I
N

ID
Ô

N
E

A
S

 E
 S

U
S

P
E

N
S

A
S

  (
C

E
IS

)  

O
 C

a
d
a
s
tr

o
  N

a
c

io
n

a
l
 

d
e
  

"a") 
a 
o 

c 
a) 
E 

(0 u,  

E 
,4c2 
c 

D 

uO 
c 

_o 

E 

c.r) 

1/1 C 
a) 
a 

cr) 
cu 

CU 
C 

D 
E 

cr) 
ccs 

E 
LU 

C
o

n
tr

o
la

d
o
ri

a
-G

e
ra

l  

o 

a) 
_o 
o 
o 
E 
o 

E 

a) 

cu 

o- 
o 

(a) 
E 

(CI 

N/In,,. 

	

-c) o 	 a 1 

VISIA.4. 

	

P o 	
.....,5  tesso:...(?. 

.., .  

	

ro cr, 	

0- 2 (0 .- 

	

(r) "O 	 U a) 

° 

	

C , 	 O (oa- 
0  

	

a. c 	 a) 

	

V) t , 	i1- 
i 	CO 

	

I_  17 	 O U 
17 ,c) 

	

2 .,,,Ln 	
co 
c .c  

	

4-1 4-a 	 1_ 4-, 	 CU 

	

C C 	 - 
CD
0 7 

 a  .) > 

	

-o (1) 	c CL )2 
OO 

	

O 2 	 U .(.0 17 
MS 	 (7) fp 
v) 

 cg.) o 

	

(1) 	—CO 

N n a 

	

E 	 a) F2 
v-o 	
.L.7) 

co 

	

 c  cu 	 u_ a) > na 
V) 

V u) = 	 'E O  ou ._ 

	

a) (1) 	:,-2 < 2S;) 

	

20 	 a) 	ol 

	

.5 ``) 	,Y, O •ci 1_ 
c.),  

	

o- É 	ec 4-, o  u) 
Ii3 c, 4 	(O

4_, 

cr, o  

a) 	
-o E -Ê 

(o 

	

u,  .01 	
2 o  

	

(1] 4( 	 (n > 

	

E 1., 	 - 	u ro .0 2 
-0 

0 	 O 	ro a) 
,4- 	 O a 

	

C a) 	 V) .1:1  

	

'— 17 	 0 2 o 

	

na 	-o 	á_ 
-.0 22 	u) a) 

c E 

	

C 	ro 

	

O 	 4-, 	I) in 

	

4-, 	
C 	-0 

( 

	

= 	 0 

	

13 	 O 	a O 

	

c 	O cf) 
o 

-c) 	o 
z  o a) ....., 

	

a) 	 Lr,  I) 	na a) 1-1 	-o 	 c 	E 

	

\ (o 	p 	a) 
we 	-o 	o 	E 	O4- 
el, 	c 

	

Ln 

0 	na o  .F. 
C 	na 1_ 	> 

-o .- CU 
01 0C3 63  

km 	 > 	 U 
a. 	in 	 ,=-- 	2  

	

c7) 	 E S v; 

	

a 	 o) ._ > 0 
ln 	-1:3 

-o 

	

na 	(1)  ai E 
Cn aL 	 E' 

	

.N 	 L_ 
Lu a.) 2 

	

(3 "1503 	 ' > 
— .0c 

O — 0 'O 

	

VI 	 O_ gi,o

2- ã 	 o 75 1_ 

	

a 	 -o 1_ 

	

(s) v) 	C 	r13 CU 

	

CO OU 	 C 17,  

	

> ,-: 	N 	O CU 
.47,  1... O 	

. - 
O CO Q) C 

L.- V) 
4-, 	 (O 

	

(n o 	 Lr) 
C 2 CD O  

	

'— g 	((t) 

v 	V.) o)  
L- 

M to  2 	a 	o (.‘;) -o o 
c L_  

çà' a) a) 	o. 4-, .— v) , 
N 	4-' 

	

O io 	ro 
17 E 

cr, o. v) ca = 
v)  .(p o O u  

	

(t0 -o 	 0 O 

	

cv c 	 "o -o 	... til
ra 	

o 
ru E  7 
	

17 a) 

	

ro u 	 e c .5 1_ 
_o— ro4-,   E  

C 
1 ir) c  21) CU 	 C C 

0- V 4-'  

	

I- w 	 0 ft,  
L a (n 	 O U 21) 
co v)  co  CU a) O "O 7 E 
ro 

(1) 
(n 	 cr o  I) 

V) 	(ti 

	

= 	 c) C E .> o- 61) 
  o c 

2 (i O 
U) 
	o 

	

7 	 0 te:,  O 

n o oo  in 
4sa -c, ,„ 

	

.< c„, :47,  o 	 rf) Deu  
C 	2f0 

	

U,  ci C -.-' 	 U, 

	

CO E z 	cu 	 ou 

	

v) 	u 	,... Lu 1:12 	 o 2.2 

	

I-- u) r ocr  ) 1  : :3.  , _— 	 * 4-  

	

< 11.1 -0 .'- 	 * .0  na 

c 



mprobidade Administrativa e Inelegibilidade 

Prccesso:. 01  Po C- 
Certidão Negativa 	 k,4b ., 

Certifico que nesta data (11/04/2017 às 14:15) não consta registro no Cadastro 

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e 

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao 

CNPJ n° 01.613.734/0001-09. 

Esta certidão é enp ida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cnj.jus.br  
através do nürrr're-ro 	 58ED.OF16.63AA.4902 _  

Gerado em: 11/04/2017 as 14:15:02 
	

CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA 	 Página 1/1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17

